
Warszawa, dnia 2 kwietnia 2015 r. 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  Ś R O D O W I S K A
1)  

z dnia 2 kwietnia 2015 r. 

w sprawie powołania członków Rady Naukowej Parku Narodowego „Bory Tucholskie” 

Na podstawie art. 98 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 627, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujących członków Rady Naukowej Parku Narodowego „Bory 

Tucholskie”: 

1) dr Katarzyna Bociąg – Uniwersytet Gdański; 

2) mgr inż. Andrzej Brunka – Urząd Gminy Chojnice; 

3) prof. dr hab. Adam Choiński – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

4) dr hab. Jarosław Czochański, prof. Uniwersytetu Gdańskiego – Uniwersytet Gdański; 

5) mgr  Joanna Jarosik – Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Gdańsku; 

6) inż. Janusz Kaczmarek – Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Toruniu; 

7) dr hab. Ludwik Lipnicki, prof. Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu – Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza 

Piaseckiego w Poznaniu; 

8) prof. dr hab. Maria Ławrynowicz – Uniwersytet Łódzki; 

9) dr hab. Włodzimierz Marszelewski, prof. Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu – 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

10) prof. dr hab. Jan Marek Matuszkiewicz – Uniwersytet Kazimierza Wielkiego  

w Bydgoszczy; 

                                                 
1) 

Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Środowiska (Dz. U. poz. 1267). 
2)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842,  

z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1867 oraz z 2015 r. poz. 222. 



– 2 – 

11) prof. dr hab. Andrzej Nienartowicz – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu; 

12) prof. dr hab. Józef Szmeja – Uniwersytet Gdański; 

13) prof. dr hab. Kazimierz Tobolski – Uniwersytet  im. Adama Mickiewicza w Poznaniu; 

14) dr Czesław Wodzikowski – Fundacja Ekologiczna Ziemi Chojnickiej i Zaborskiej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

MINISTER ŚRODOWISKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-04-02T15:35:58+0200




